Summa 15 17

Cantor in Possessione Laborcz Volya degens ex hac Possessione habet  
A Parochianis Hospitibus 6 et 9 Inquilinis Siliginis metretas 4  $\frac{1}{4}$

Ex Coleda metretarum frumenti  $\frac{1}{4}$  *florenos 4 denarios 15*  
*denarios 15*

	florenos	denarios
A Baptismate 3 <sup>um</sup> Infantum a singulo denarios 3	-	9
A Copulatione unius paris a denariis 6	-	6
A Funere majori duarum personarum a singula denarios 24	-	48
A Funere minori unius personae a denariis 12	-	12
Summa	5	45

### Eörmező<sup>378</sup>

In hac Possessione Parochia est Mater ab immemorabili.

Jus Patronatus est penes Inclytam Domum Homonnaianam Ecclesiam habet ex ligno ruinae proximam quondam per Incolas loci extractam ornatibus et supellectilibus necessariis utcunque provisam.

Capitale habet nullum ex Eleemosina, ex donato nihil ex Marsupiali pro quotidianis necessitatibus habet annue circiter *florenos 2 denarios 30*

Domus Parochialis est lignea adhuc comoda per loci Incolas erecta constans ex 3<sup>bus</sup> cubiculis una camera et horreo, nullo stabulo

Summa per se

Parochi Proventus

Ex Intravillano fundo  $\frac{1}{2}$  Poseniensis metretae capaci.

Ex Extravillano 12 metretae Poseniensis capaci

[fol. 84r]

Signanter ex Agris

Triticum autumnalis Poseniensium metretarum 4 singula a floreno 1 denariis 3  
*florenos 6*

Siliginis Poseniensium metretarum 15 a floreno 1  
*florenos 15*

Hordei metretarum Poseniensium 10 singula a denariis 42  
*florenos 7*

Avenae metretarum Poseniensium 15 singula a denariis 18  
*florenos 4 denarios 30*

Fabarum metretarum Poseniensium 2 singula a floreno 1  
*florenos 2*

378 Órmező, Strázske [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Sztraszke, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Órmező, Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Órmező v. Sztrázske, Nagymihályi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Pratis nihil.

Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 11 Infantum a denariis 17 singulus	3	7
Ab introductione 11 puerperarum a singula denarios 3	-	33
Ab aspersione lustrali et oratione a singulo denariis 6 ab 11 <sup>cimis</sup>	1	6
A Copulatione 5 parium a singulo florenum 1 denarios 8	5	40
Ab introductione 5 neo sponsarum a denariis 3	-	15
A Funere majori 6 personarum a denariis 51	5	6
A Funere minori 6 personarum a denariis 24	2	24
Ex Coleda frumenti posoniensis metretae 1	1	-
A Parochianis Hospitibus numero 27 a singulo metretae Posoniensis 1 Posoniensium metretarum 27	27	-
Ab Inquilinis numero 6. Siliginis Posoniensium metretarum 3	3	-
Ex agnellis butiro et id genus aliis nihil	-	-
Ex faeno currum unum a denariis 2	2	-